
Период 16.06.2014 - 16.06.2014 01 xxxx 10 xxxx 50 xxxx 88 xxxx 90 xxxx
Организация 19 983.11 1 170 286.35 5 386.70 296 976.80 9 179.21 1 501 812.17 

013031**** - САД "ПУБ" 0.00 250.00 0.00 293 976.00 0.00 294 226.00 
013032**** - САД "УССД" 2 376.07 722 819.34 5 386.70 0.00 0.00 730 582.11 
013034**** - Академия на МВР 3 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00 
0130350004 - ИСТ 552.79 552.79 
013036**** - Медицински институт 0.00 43 301.63 0.00 0.00 0.00 43 301.63 
013040**** - СДВР 0.00 680.00 0.00 0.00 0.00 680.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.00 
0130900008 - САД "Международни проекти" 4 854.45 3 000.80 7 855.25 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 51 432.35 51 432.35 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 11 400.00 11 400.00 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 1 680.20 1 680.20 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 9 900.00 9 900.00 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 14 251.12 14 251.12 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 12 300.00 12 300.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 5 290.86 5 290.86 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 500.00 500.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 300.00 300.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 3 638.53 3 888.35 7 526.88 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 41 891.16 41 891.16 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 6 900.00 6 900.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 4 707.04 169 548.47 174 255.51 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 61 257.99 0.00 0.00 0.00 61 257.99 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 20 328.32 20 328.32 


